平成２８年２月１８日

報道機関各位

鳥栖市生涯学習課長 佐藤 敦美

「小郡―鳥栖 歴史散歩」の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日  時  平成２８年３月５日（土）

         ※少雨決行、雨天時は翌３月６日に順延（決定は午前７時）

         受付 午前８時３０分～

         出発 午前９時００分

２．集合場所  西鉄味坂駅

３．内  容  別紙のとおり

４．そ の 他   ・参加無料、申込み不要

        ・当日連絡先８５－３５００

        ・２月２７日(土)にリハーサルを行います（８時３０分集合・

９時出発）。

（担当）生涯学習課文化財係  担当者：大庭

    ℡８５-３６９５

鳥栖市投げ込み資料

鳥栖･小郡･基山クロスロード文化研究会

小郡－鳥栖 歴史散歩
－筑後・肥前の国境を歩く－

日 時  平成2８年３月５日（土）

受 付  ８:３0～ 西鉄味坂駅前

出 発  ９:０0～

内 容  小郡市域と鳥栖市域を通り

南北にはしるそれぞれの道

を歩きながら、今では異なる

行政区や川の両岸にある同じ

地名の集落を見、集落発展の歴史や治水の歴史

を探索します。（約７km）

参加料 無 料   少雨決行  雨天順延 ３月６日(日)

主 催 小郡･鳥栖･基山クロスロード文化研究会

問い合せ 小郡市教育委員会 文化財課

Tel.０９４２（７５）７５５５
当日雨天時の問合せも同じ

 鳥栖市教育委員会 生涯学習課 文化財係

Tel.０９４２（８５）３６９５
当日雨天時の問合せ （８５）３５００

思案橋の際に立つ道標（久留米市）
右に行けば小郡へ、左へ行けば鳥栖へ

	投げ込み資料（Ｈ27年度）
	歴史散歩チラシ